[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля  2014 года

                               № 60
г.Микунь

	О внесении изменений в постанов-ление от 18.04.2013 года № 52 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муници-пального учреждения, а также руко-водителем муниципального учреж-дения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах иму-щественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 18.04.2013 года № 52 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах иму-щественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1. В подпункте «б» пункта 16 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципаль-ных учреждений (далее – Положение) слово «юридической» заменить на слово «дисциплинарной».

1.2. В подпункт «в» пункта 18  Положения слово «юридической» заменить на слово «дисциплинарной».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационно-правовой работы администрации городского поселения «Микунь».
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения

                Ф.Т.Агаханов